a odbere tepla 

0 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 2 686,45 537,29 3 223,74 

10% T 
% T 

Spolu: 2 686,45 537,29 3 223,74 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Nai íhrar iuspn l i r 3 223,74 EUR 
Slovom: Tritisícdvestodvadsaťtri 

0,74